Администрация Вилючинского городского округа
Вилючинский городской округ
закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.08.2022                                                                                                                                            № 704
г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление

администрации Вилючинского городского
округа от 02.06.2022 № 473 «О проверке
готовности муниципальных образовательных
организаций к 2022-2023 учебному году»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», принимая во внимание необходимость переоформления лицензии муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования сферы культуры «Детская музыкальная школа № 1» в связи с изменением места осуществления лицензируемого вида деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 02.06.2022 № 473 «О проверке готовности муниципальных образовательных организаций к 2022-2023 учебному году» следующее изменение:

1.1. в абзаце пятом пункта 1 слова «МБУДОСК «Детская музыкальная школа № 1» исключить.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета. Официальные известия Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.08.2022.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на     и.о. первого заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Фролову В.Ю.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                             С.И. Потапов